
ZARZĄDZENIE NR III.416.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2022 roku 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zmianami )  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2022 roku do 
31 marca  2022 roku: 

Treść Plan na 2022 
rok Wykonanie Procent 

wykonania 
Dochody 27 158 356,73 8 540 981,39 31,45% 
z tego:    

~ dochody bieżące 26 511 483,73 8 364 136,76 31,55% 
~ dochody majątkowe 646 873,00 176 844,63 27,34% 

Wydatki  29 417 107,10 7 644 704,83 25,99% 
z tego:    

~ wydatki bieżące 26 030 290,28 7 485 263,14 28,76% 
~ wydatki majątkowe 3 386 816,82 159 441,69 4,71% 

Nadwyżka/Deficyt (+/-) - 2 258 750,37  896 276,56 - 
Przychody 3 400 758,37  6 185 825,95 - 
z tego:    
~ niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 858 243,57 972 992,57 - 

~ emisja papierów wartościowych, kredyty           
849 847,00 

                          
0,00  

~ wolne  środki 1 692 667,80 5 212 833,38 - 
Rozchody 1 142 008,00 1 130 508,00 98,99% 
z tego:    

~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00 100,00% 
~ kredyty  530 508,00 530 508,00 100,00% 
~ udzielone pożyczki 11 500,00 0,00 0,00 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 marca 2022 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48C2E86-FA05-4F87-81A7-D2ED0B1BCAA4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48C2E86-FA05-4F87-81A7-D2ED0B1BCAA4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


